
ZARZĄDZENIE NR 120/11/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Raczki 

Na podstawie art. 33  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.) oraz 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dzień 4 czerwca 2021 r. (piątek) jest dniem wolnym od pracy dla pracowników w zamian za 
święto przypadające w dniu 1 maja 2021 r. (sobota). 

2. Dzień   24 grudnia 2021 r. (piątek) jest dniem wolnym od pracy dla pracowników w zamian za święto 
przypadające w dniu 25 grudnia 2021 r. (sobota). 

§ 2. Dni wolne przysługują pracownikom, dla których sobota jest dniem wolnym od pracy. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 6D46C692-FAB7-4539-BCCE-C0848F3249A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


